
 

 

 

 

Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana 
  

  

2020 Ejercicio: ESTADO DE GASTOS. RESUMEN GENERAL  
Importe: euros 

Presupuesto Inicial 

Estado de Gastos 

 1.813.107,12 Total Gastos  

 % 44,37 804.445,00 Total Financieras  

    

 % 6,67 120.945,00 PASIVOS FINANCIEROS IX 

 % 37,70 683.500,00 ACTIVOS FINANCIEROS VIII 

  B) Operaciones Financieras  

 % 55,63 1.008.662,12 Total No Financieras  

 % 5,92 107.400,00  Total  

 % 0,77 14.000,00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL VII 

 % 5,15 93.400,00 INVERSIONES REALES VI 

  A2) Operaciones de Capital  

 % 49,71 901.262,12  Total  

 % 0,00 0,00 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS V 
 

 % 6,29 114.100,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES IV 

 % 0,03 500,00 GASTOS FINANCIEROS III 

 % 28,00 507.729,39 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS II 

 % 15,38 278.932,73 GASTOS DE PERSONAL I 

  A1) Operaciones Corrientes  

  A) Operaciones No Financieras  

% Importe Denominación Capítulo 

Estado de Ingresos 

 1.813.107,12 Total Ingresos  

% 37,63 682.293,00 Total Financieras  

    

% 0,00 0,00 PASIVOS FINANCIEROS IX 

% 37,63 682.293,00 ACTIVOS FINANCIEROS VIII 

  B) Operaciones Financieras  

% 62,37 1.130.814,12 Total No Financieras  

% 8,10 146.894,00  Total  

% 8,10 146.894,00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL VII 

% 0,00 0,00 ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES VI 

  A2) Operaciones de Capital  

% 54,27 983.920,12  Total  

% 0,22 4.000,00 INGRESOS PATRIMONIALES V 
 

% 22,13 401.301,12 TRANSFERENCIAS CORRIENTES IV 

% 8,10 146.919,00 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS III 

% 1,80 32.700,00 IMPUESTOS INDIRECTOS II 

% 22,01 399.000,00 IMPUESTOS DIRECTOS I 

  A1) Operaciones Corrientes  

  A) Operaciones No Financieras  

% Importe Denominación Capítulo 
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Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana 
  

  

2020 Ejercicio: ESTADO DE GASTOS. RESUMEN GENERAL  
euros Importe: 

Presupuesto Inicial 

% 2,18 1.774.409,12 1.813.107,12 Total Gastos  

      

% 5,22 764.500,00 804.445,00 Total Financieras  

% 49,31 81.000,00 120.945,00 PASIVOS FINANCIEROS IX 

% 0,00 683.500,00 683.500,00 ACTIVOS FINANCIEROS VIII 

    B) Operaciones Financieras  

% -0,12 1.009.909,12 1.008.662,12 Total No Financieras  

% -26,72 146.567,00 107.400,00 Total  

% 0,00 14.000,00 14.000,00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL VII 

% -29,55 132.567,00 93.400,00 INVERSIONES REALES VI 

       A2) Operaciones de Capital  

% 4,39 863.342,12 901.262,12  Total  

% 0,00 0,00 0,00 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS V 
 

% -1,72 116.100,00 114.100,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES IV 

% 0,00 500,00 500,00 GASTOS FINANCIEROS III 

% 3,09 492.529,39 507.729,39 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS II 

% 9,72 254.212,73 278.932,73 GASTOS DE PERSONAL I 

       A1) Operaciones Corrientes  

   A) Operaciones No Financieras  

% 2019 2020 Denominación Capítulo 

Estado de Gastos 

% 2,18 1.774.409,12 1.813.107,12 Total Ingresos  

      

% 0,04 682.000,00 682.293,00 Total Financieras  

% 0,00 0,00 0,00 PASIVOS FINANCIEROS IX 

% 0,04 682.000,00 682.293,00 ACTIVOS FINANCIEROS VIII 

    B) Operaciones Financieras  

% 3,52 1.092.409,12 1.130.814,12 Total No Financieras  

% 32,34 111.000,00 146.894,00 Total  

% 32,34 111.000,00 146.894,00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL VII 

% 0,00 0,00 0,00 ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES VI 

       A2) Operaciones de Capital  

% 0,26 981.409,12 983.920,12  Total  

% 0,00 4.000,00 4.000,00 INGRESOS PATRIMONIALES V 
 

% 3,06 389.389,12 401.301,12 TRANSFERENCIAS CORRIENTES IV 

% -0,74 148.020,00 146.919,00 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS III 

% 9,00 30.000,00 32.700,00 IMPUESTOS INDIRECTOS II 

% -2,68 410.000,00 399.000,00 IMPUESTOS DIRECTOS I 

       A1) Operaciones Corrientes  

   A) Operaciones No Financieras  

% 2019 2020 Denominación Capítulo 

Estado de Ingresos 
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